
Možná je ráj

Michal David

Chybíš mi když v noci spím,
neslyším jak dýcháš vím sním můj sen,
ať je noc, není den,
já se modlím lásko...

Tvoje vlasy, stébla trav,
hladí vítr dlaní já jsem tu s ním,
je to málo, já vím,
já se modlím lásko, lásko

Možná je ráj,
ty v něm záříš víc než hvězda na nebesích,
snad už je ti líp,
Možná je ráj,
proč se mi to všechno nezdá,
slyším tvůj smích,
sedím tu a brečím.

Chybíš mi jsem samej splín,
žít už nemám důvod prej to chce čas,
a tak buď se mnou zas,
já se modlím lásko, lásko...

Možná je ráj,
ty v něm záříš víc než hvězda na nebesích,
snad už je ti líp,
Možná je ráj,
proč se mi to všechno nezdá,
slyším tvůj smích,
sedím tu a brečím.

Možná je ráj,
ty v něm záříš víc než hvězda na nebesích,
snad už je ti líp,
Možná je ráj,
proč se mi to všechno nezdá,
slyším tvůj smích,
sedím tu sám, jen tak sám...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

